2025 年 11 月 14 日

各 位

会社名: 株 式 会 社 ス タ メ ン

（コード：4019 東証グロース）

代表者名: 代表取締役社長執行役員 CEO 大西 泰平

問合せ先:  IR 担当

 (ir@stmn.co.jp)

通期連結業績予想の上方修正に関するお知らせ

2025 年 11 月 14 日開催の取締役会において、2025 年８月４日に公表した 2025 年 12 月期通期の連結業

績予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年 12 月期連結業績予想数値の修正

（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,700

百万円

230

百万円

230

百万円

150

円 銭

17.23

今回修正予想（Ｂ） 3,770 230 230 150 17.23

増 減 額（Ｂ－Ａ） 70 0 0 0

増 減 率（ ％ ） 1.9 0 0 0

（ご参考）前期実績
（2024 年 12 月期）

2,692 224 224 137 15.77

２．修正の理由

2025 年 12 月期の業績につきましては、主力サービス「TUNAG」 をはじめとした SaaS 事業が計画を上

回って推移し、売上高は前期比で 40.0％増となる高い成長水準を見込んでおります。

これは、広告宣伝及び展示会出展等のマーケティング活動の強化や、金融機関および多様なパートナ

ー企業との連携を通じた販路拡大・ビジネスマッチングに注力した結果 、「TUNAG」、「FANTS」の新

規顧客導入が順調に伸長したことによるものであります 。

利益面につきましては、第 3 四半期以降も、今後の更なる成長に向けた広告施策と開発体制の強化に

積極的な投資を継続し、中長期的な成長戦略を推進してまいる所存です 。

これらの状況を踏まえ、2025 年 12 月期通期連結業績予想について、売上高を従来予想から 70 百万円

増加の 3,770 百万円（従来予想比 1.9％増、前期比 40.0％増）  に上方修正することといたしました。

（注）上記内容は、本資料の発表日において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績等は、今後の様々な要因により、予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上